
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025 

MENOR PREÇO – AMPLA CONCORRÊNCIA  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA COMUM PARA A EXECUÇÃO DE REDE DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA A RESERVA INDÍGENA DE PASSO LISO DE CORONEL 
VIVIDA – PR, conforme condições especificadas no projeto executivo e demais elementos de 
engenharia. Recebimento das propostas: das 8h do dia 20/03/2025 às 8h do dia 03/04/2025. Início da 
sessão dos lances: às 9h do dia 03/04/2025. Local: www.bnc.org.br. VALOR MÁXIMO TOTAL: R$ 
456.065,64. Prazo de execução: 150 dias. Os procedimentos para acesso à Concorrência estão 
disponíveis no site www.bnc.org.br. O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br / 
www.bnc.org.br / https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 18 de 
março de 2025. Juliano Ribeiro, Diretor do Departamento de Compras e Patrimônio. 

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br

